
2020.04.09緊急事態宣言発令による追加対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

緊急事態宣言発令による追加対応として、指定されていない地域の会場につ

いて責任者の方と協議をさせていただいた結果、全ての会場の活動を中止す

ることと致しました。  

再開等については、改めてホームページでお知らせいたします。新型コロナ

ウイルスの感染でこれまで以上の協力をいただくことをクラブ員の皆様にも

ご理解していただき、早く収縮になりお子様の元気で安全なクラブ運営を行

いたいと思います。  

クラブ員ならびに保護者様にご理解を賜わりますとともに、ご周知いただけ

ますようお願い申し上げます。  

 

一般社団法人子供の夢支援育成会   理事長  星  富夫  


	2020.04.09緊急事態宣言発令による追加対応について

